כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עאמר דהאבשה
הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי

ב"כ הנאשם: עו"ד לילך מאיר וולף

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. תקיפה כדי למנוע לכידה, עבירה לפי סעיף 381(א)(3) בחוק העונשין, תשל"ז-1977
(להלן: "החוק").

ב. פציעה, עבירה לפני סעיף 334 בחוק.

ג. גניבה, עבירה לפי סעיף 384 בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 2.11.18 בשעת חצות, הגיעו המתלונן
והמתלוננת נעליו חלץ המתלונן יבנה. בגן התעשייה באזור לחנייה המתלוננת של ברכבה והמתלוננת
הניחה את מכשיר הטלפון הנייד בתא שליד ידית ההילוכים והשניים נרדמו כעבור זמן מה.

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים.